alius in Africa Australi Delegatus Apostolicus erit, hic mandata nostra 

faciat. QuivVero negotium exsecutus fuerit, documenta actae rei ad Sa

cram Congregationem de Propaganda Fide quam primum mittat, suo 

nomine subscripto sigilloque impresso. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis eflicacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 

sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni

tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic' haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die primo mensis Martii, anno Do

mini millesimo nongentesimo sexagesimo tertio, Pontificatus Nostri 

quinto. 

Pro S. R. E. Cancellario 

œ IOANNES H. Card. CICOGNANI GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Caesar Federici, Proton. Apost. 

Iosephus Rossi, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXII, n. 1J¡: 
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X 

DE VIENTIANE 

(LUANGPRABANGENSIS) 

Nonnullis territoriis detractis a vicariatu apostolico de Vientiane, novus 

quidam vicariatus conditur « Luangprabangensis » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ex quo Christus, divinus hominum Redemptor, ea verba Apostolis 

fecit : « Euntes ergo in mundum universum, praedicate Evangelium 

omni creaturae » (Me, 16, 15), ex eo sane tempore Ecclesia sancta, 

mater populorum, quos Christo parit, nihil habuit umquam sollemnius, 

nihil sanctius quam ut nomen, doctrinam, praecepta christiana in gentes 

dissiparet, ex omnibusque nationibus, quotquot in orbe terrarum exstar 

rent, populum faceret singularem, gentem videlicet sanctam, regale 

sacerdotium (cfr. II Pt. 2, 9) lucisque veritatisque sequacem. Quoniam 

ergo religionis dilatándae atque intendendae,causa huic Apostolicae Sedi 

propositum est ut novus in Indosina vicariatus apostolicus excitaretur, 

Nos, re bene reputata, precibus admotis concedendum esse indicavimus. 

Quae cum ita sint, consilio petito a venerabilibus Fratribus Nostris 

S. R. E. Cardinalibus Sacrae Congregationi Fidei Propagandae prae

positis, de sententia dilecti Filii Francisci De Nittis, interim curam 

agentis negotiorum Sanctae Sedis in Delegatione Apostolica Indosi-

nensi, de Nostra auctoritate haec quae sequuntur decernimus et iube

mus. Ab apostolico vicariatu de Vientiane territoria detrahimus, quae 

civiles districtus, uti vocantur, constituunt qui vulgari lingua Luang 

Prabang, Phong Saly, Houa Khong et Saya Boury cognominantur. Qui

bus omnibus terris novum vicariatum apostolicum condimus, Luangpra-

bangensem appellandum, a Patribusque Congregationis Missionariorum 

Oblatorum Beatae Mariae Virginis Immaculatae regendum. Quos vehe

menter hortamur ut, uno Christi amore moti, nulli pareant labori ut 

quam latissime Christi regnum prorogent. Ceterum has Litteras Nostras 

idem dilectus Filius Franciscus De Nittis exsequi curabit, vel quem 

ille delegaverit, factis ad id necessariis potestatibus. Re vero acta, docu-
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menta exarentur, eademque sinceris exemplis ad Sacram Congregatio

nem Christiano Nomini Propagando cito mittantur. Quod si alius eo tem

pore negotia gerat Apostolicae Sedis in ea Natione, hic mandata Nostra 

faciat. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et iore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 

sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni

tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die primo mensis Martii, anno 
Domini millesimo nongentesimo sexagesimo tertio, Pontificatus Nòstri 
quinto. 

Pro S. B. E. Cancellario 

© IOANNES H. Card. CICOGNANI GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 

a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Caesar Federici, Protón. Apost. 

Iosephus Rossi, Proton. Aposi. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXII, n. 19.